
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Loopster basic, rotátor
Objednávací kód: 1305.04015000



Cena bez DPH 972,00 Eur
Cena s DPH 1.166,40 Eur

Parametre

Typ zariadenia Miešačka skúmaviek

Výrobca IKA

Maximálne otáčky 20 ot./min

Rýchlosť otáčok fixný 20

Pohyb trepanie Rotačné

Časovač NIE

Maximálne zaťaženie 2 kg

Množstevná jednotka ks

Rotátor pro plynulé, ale efektivní míchání při konstantní rychlosti. Ideální pro biologické vzorky, zejména krevní vzorky. Vhodná pro procesy
oddělování a míchání práškových a kapalných vzorků v Eppendorf zkumavkách a Greinerových zkumavkách do 50 ml. Snadno odnímatelné
nástavce umožňují jednoduché a rychlé čištění přístroje od rozlitých vzorků.
 

Volně nastavitelný úhel otočení
Různé nástavce umožňují využití pro různé aplikace
Použitelná při 4 až 50 ° C v inkubátorech
Snadné ovládání fóliovou klávesnicí
Vhodná pro nepřetržitý provoz
20 ot / min (pevné)


